UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-QLCL&CNTT
V/v Hội nghị tập huấn nghiệp vụ hồ sơ

tuyển sinh, phần mềm quản lý thi tuyển

sinh vào lớp 10 THPT công lập năm

học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bến Tre, ngày       tháng 4 năm 2024

                              Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Trường Trung học phổ thông Chuyên Bến Tre

Thực hiện Kế hoạch số 866/KH-SGD&ĐT ngày 09/4/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị các kỳ thi năm 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ hồ sơ tuyển sinh,

phần mềm quản lý thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT công lập năm học 2024-2025, cụ thể

như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 8 giờ 00 ngày 16/4/2024.

- Địa điểm: Hội trường lớn, Tầng 1, Tòa nhà làm việc 6 Sở, số 126A, đường

Nguyễn Thị Định, phường Phú Tân, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

2. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo và 01 chuyên viên/cán bộ/giáo

viên được phân công quản trị phần mềm thi tuyển sinh vào lớp 10.

- Đại diện lãnh đạo trường Trung học cơ sở (hoặc trường phổ thông có cấp trung

học cơ sở) và 01 giáo viên/nhân viên phụ trách phần mềm thi tuyển sinh vào lớp 10.

- Đại diện lãnh đạo trường Trung học phổ thông Chuyên Bến Tre và giáo

viên/nhân viên phụ trách công tác tuyển sinh 10.

3. Kinh phí:

Đơn vị quản lý trực tiếp công chức, viên chức tham dự Hội nghị tập huấn chi trả

công tác phí và các khoản chi phí khác theo quy định hiện hành.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng Giáo dục và Đào tạo (chỉ đạo các

trường THCS), trường Trung học phổ thông Chuyên Bến Tre tham gia tập huấn đúng

thành phần, thời gian, địa điểm theo quy định. Mọi khó khăn, vướng mắc, các đơn vị báo

cáo kịp thời về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng QLCL&CNTT), số điện thoại:

02753.811.695 để được hướng dẫn kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở GDĐT (để theo dõi);

- Các Phòng, Thanh tra Sở (để phối hợp);

- Website Sở;

- Lưu VT, QLCL&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Nhựt

		2024-04-10T15:51:39+0700
	Bùi Minh Nhựt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:35:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:35:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:35:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!